Администрация сельского поселения «Алханай»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2022 г.                                                                                                № 9
с.Алханай

О Публичных слушаниях по Проекту об отмене решения Совета муниципального района «Дульдургинский район» от 26 апреля 2019 года № 130 «Об определении границ территорий, прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории муниципального района «Дульдургинский район»
 Руководствуясь Федеральным законом от 24.04.2020 года № 148-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», вносящий изменения, с частью 5 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Администрация сельского поселения «Алханай»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение Публичных слушаний по Проекту об отмене решения Совета муниципального района «Дульдургинский район» от 26 апреля 2019 года № 130 «Об определении границ территорий, прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории муниципального района «Дульдургинский район» на 25.07.2022 года в 17-00 часов в помещении администрации сельского поселения «Алханай» по адресу: село Алханай, улица Далаева, дом 17.
2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний:
1). Содномова С.А. – специалист по работе с молодежью.
2). Тулгатуева А.Б. – главный специалист.
3. Настоящее Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения «Алханай», обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте алханай-адм.рф.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                               Т.Б. Дугаржапова